Wogg N°100

Design Daniel T. Maurer & Christophe Marchand

Wie ein sanfter Hauch von Morgenlichtim
Raum. Wogg No. 100 bringt eine neue
Leichtigkeit ins Bad. Reduziert auf das
Wesentliche und doch reich an Ausdruck.
Die fliessende Rollfront aus 100 %
recyceltem Aluminium &ffnet sich fast lautlos
und verschwindet vollstandig im
Mébelkérper. Eine technische Raffinesse,
die Eleganz mit Funktion vereint.

Die schwebende Konstruktion unterstreicht
die Leichtigkeit des Designs, perfekt fur alle
Bader mit architektonischem Anspruch.
Innen bietet das Mébel Stauraum mit
Klarheitund Struktur, aussen entfaltet es
eine stille Présenz, die beruhigt und
begeistert.

1

REVOLUTION IM BAD

WOGG NO. 1001 - ALUMINIUM
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Dank der austauschbaren

Rollfront bleibt dieses
hochwertige Badmaobel Gber
Jahrzehnte zeitlos und
gleichzeitig immer zeitgemass.

Ein Design, das mitdem Leben
geht, langlebig, wandelbar,
bewusst. Wogg No. 100 ist mehr
als ein Badmobel, es ist ein
Statement fUr Zeitlosigkeit,
Nachhaltigkeit und eine neue
Badkultur.

Swiss Made
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Wogg N°1007- Aluminium

Korpus

Rollfront

Korpus
Auf Anfrage

221

Holzwerkstoff

Aluminium
100 % recycelt
eloxiert

Aluminium
100 % recycelt
lackiert

Holzwerkstoff

Wogg No. 76 79 82 88 90 100 106 107

MATERIALIEN & FARBEN

Lackiert NCS/RAL

Champagner

Orange Ermes

Cacao Majestic

Eiche Weiss

Eiche Natur

Beige

Noir Satiné

Midnight Blue

Blanc Royal

Edition Personnalisée

Wogg-

Schwarz

Argent Silver

Al
Ll

Edition Personnalisée

AR

Beige Impérial

NCS/RAL

Nussbaum

Eiche Schwarz



Wogg N°1001 Aluminium Wogg No. 76 79 82 88 90 100 106 107

MATERIALIEN & FARBEN

e o -
Weiss Schwarz
Kanten schwarz Kanten schwarz
o -
Klarglas unterlackiert Klarglas unterlackiert Klarglas unterlackiert Jet
Weiss (RAL 9016) (RAL/NCS) Black (RAL 9005)

o -

Bianco Malé Cacao Orinoco Nero Ingo

Rosso Jaipur Verde Comodoro Beige Arizona

Blu Fes

Holz

Nussbaum

Eiche Weiss Eiche Natur Eiche Schwarz

WOg(-



Wogg N°10071- Aluminium Wogg No. 76 79 82 88 90 100 106 107

Abdeckung Keramik
Marmor
Messing
Kupfer
Edelstahl
223

MATERIALIEN & FARBEN

Super Bianco Verde Aver Gris Pulido

Rosso Travertin Umbra Marron Azalai Negro

Bianco Carrara Verde Spluga Nero Marquina

Rosso Levanto

Ottone

Rame Antico

Urbana Piu Vulcano

Wogg-



Wogg N°1007- Aluminium

Schubladen

Sockel

Flisse

Schubladen
Auf Anfrage

Holzwerkstoff

Holzwerkstoff

Metall
lackiert

Holzwerkstoff

MATERIALIEN & FARBEN

Lackiert NCS/RAL Beige

Lackiert NCS/RAL

Eiche Weiss Eiche Natur

Wogg-

Wogg No. 76 79 82 88 90 100 106 107

Schwarz

Schwarz

Jetblack

Nussbaum

Eiche Schwarz
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Wogg No 1 OO Design Daniel T. Maurer & Christophe Marchand

Das Waschbecken ist nicht inbegriffen und wird
separat ausgewahlt (Auf- oder Einbau méglich).

Abdeckung
Korpus H: 21/30/37/55 cm
Schubladen

Rollfront H: 21/30/37/55 cm

KOLLEKTIONEN
o © o
| 2 Il 2 2
70 | | 107 | 147 |
()]s ) ) &) ())s
Art. No. 10001 Art. No. 10002 Art. No. 10003
70 cm 107 cm 147 cm

K —
Q2
[ 7 Q0
e} .©
.© 7 ©
s % id
199 I | 50 |
() [-]])¢
n
Art. No. 10004
199 cm

286



Wogg No 1 OO Design Daniel T. Maurer & Christophe Marchand

Wogg No. 10001 Art.Nr. € exkl. MwSt.
[xBxH 70 x 50 x 21 cm 10001-01 3'249.-
1 xTablar L:50cm hoéhenverstellbar

xBxH 70 x 50 x 30 cm 10001-02 3'409.-
1 x Tablar L:50cm héhenverstellbar

[xBxH 70 x 50 x 37 cm 10001-03 3'559.-
1 x Tablar L:50cm héhenverstellbar

[xBxH 70 x 50 x 55 cm 10001-04 3'709.-
1 xTablar L:50cm héhenverstellbar

Korpus

Schwarz Melamin/CDF (inkl. Wandbefestigung) 101 inkl.
Rollfront (2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl.
Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.
Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.
Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.
Edition Personnalisée (eloxiert oder lackiert) 305 Preis auf Anfrage
Orange Ermés (aussen lackiert) 320 + 359.-
Blanc Royal (aussen lackiert) 321 + 359.-
Beige Impérial (aussen lackiert) 322 + 359.-
Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 + 359.-
Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 + 509.-
Abdeckung (Nur Bohrungen fir kundenseitige Aufsatzbecken)

HPL schwarz 410 + 379.-
HPL weiss 411 + 379.-
Fenix Nero Ingo 420 + 489.-
Fenix Bianco Malé 421 + 489.-
Fenix Cacao Orinoco 422 + 489.-
Fenix Rosso Jaipur 423 + 489.-
Fenix Beige Arizona 424 + 489.-
Fenix Verde Comodoro 425 + 489.-
Fenix Blu Fes 426 + 489.-
Keramik Azalai Negro (mattiert) 460 + 989.-
Keramik Super Bianco (mattiert) 461 + 989.-
Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert) 462 + 989.-
Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert) 463 + 989.-
Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert) 464 + 989.-
Keramik Gris Pulido (mattiert) 465 + 989.-
Marmor Nero Marquina (mattiert) 480 + 1'979.-
Marmor Bianco Carrara (mattiert) 481 +1'979.-
Marmor Rosso Lavanto (mattiert) 482 + 1'979.-
Marmor Verde Spluga (mattiert) 483 + 1'979.-
Beleuchtung

Beleuchtung unter Korpus mit 2700 K LED-Beleuchtung 541 +499.-
Beleuchtung unter Korpus mit 4000 K LED-Beleuchtung 542 + 499.-
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Wogg No 1 OO Design Daniel T. Maurer & Christophe Marchand

Wogg No. 10002

[xBxH 107 x 50 x21cm

1 x Tablar L:35cm und 1x Tablar L:50cm rechts héhenverstellbar
[xBxH 107 x 50 x30cm

1 x Tablar L:35cm und 1x Tablar L:50cm rechts héhenverstellbar
[xBxH 107 x 50 x37 cm

1 xTablar L:35cm und 1x Tablar L:50cm rechts héhenverstellbar
[xBxH 107 x 50 x55cm

1 x Tablar L:35cm und 1x Tablar L:50cm rechts héhenverstellbar

Korpus
Schwarz Melamin/CDF (inkl. Wandbefestigung)

Rollfront (2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert)
Noir Satiné (innen und aussen eloxiert)
Champagner (innen und aussen eloxiert)
Midnight Blue (innen und aussen eloxiert)
Edition Personnalisée (eloxiert oder lackiert)
Orange Ermes (aussen lackiert)

Blanc Royal (aussen lackiert)

Beige Impérial (aussen lackiert)

Cacao Majestic (aussen lackiert)
Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert)

Abdeckung (Nur Bohrungen fir kundenseitige Aufsatzbecken)
HPL schwarz

HPL weiss

Fenix Nero Ingo

Fenix Bianco Male

Fenix Cacao Orinoco

Fenix Rosso Jaipur

Fenix Beige Arizona

Fenix Verde Comodoro

Fenix Blu Fes

Keramik Azalai Negro (mattiert)

Keramik Super Bianco (mattiert)

Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert)
Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert)
Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert)
Keramik Gris Pulido (mattiert)

Marmor Nero Marquina (mattiert)

Marmor Bianco Carrara (mattiert)

Marmor Rosso Lavanto (mattiert)

Marmor Verde Spluga (mattiert)

Beleuchtung
Beleuchtung unter Korpus mit 2700 K LED-Beleuchtung
Beleuchtung unter Korpus mit 4000 K LED-Beleuchtung

Art.Nr.
10002-01

10002-02

10002-03

10002-04

101

301
302
303
304
305
320
321
322
323
399

410
411
420
421
422
423
424
425
426
460
461
462
463
464
465
480
481
482
483

541
542

€ exkl. MwSt.
3'699.-

3'879.-
4'059.-

4219.-

inkl.

inkl.

inkl.

inkl.

inkl.

Preis auf Anfrage
+439.-

+439.-

+439.-

+439.-

+589.-

+ 489.-
+ 489.-
+ 589.-
+ 589.-
+ 589.-
+ 589.-
+ 589.-
+ 589.-
+ 589.-
+1219.-
+1219.-
+1219.-
+1219.--
+1219.-
+1219.-
+ 2'599.-
+ 2'599.-
+ 2'599.-
+ 2'599.-

+ 699.-
+ 699.-
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Wogg No 1 OO Design Daniel T. Maurer & Christophe Marchand

Wogg No. 10003 Art.Nr. € exkl. MwSt.
[xBxH 147 x 50 x21cm 10003-01 4'269.-
1 xTablar L:50cm und 1x Tablar L:75¢cm rechts hohenverstellbar

[xBxH 147 x 50 x30cm 10003-02 4'469.-
1 xTablar L:50cm und 1x Tablar L:75cm rechts héhenverstellbar

[xBxH 147 x 50 x37 cm 10003-03 4'649 -
1 x Tablar L:50cm und 1x Tablar L:75cm rechts héhenverstellbar

[xBxH 147 x 50 x55cm 10003-04 4'899.-
1 xTablar L:50cm und 1x Tablar L:75¢cm rechts hohenverstellbar

Korpus

Schwarz Melamin/CDF (inkl. Wandbefestigung) 101 inkl.
Rollfront (2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl.
Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.
Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.
Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.
Edition Personnalisée (eloxiert oder lackiert) 305 Preis auf Anfrage
Orange Ermés (aussen lackiert) 320 +519.-
Blanc Royal (aussen lackiert) 321 +519.-
Beige Impérial (aussen lackiert) 322 +519.-
Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 +519.-
Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 + 669.-
Abdeckung (Nur Bohrungen fir kundenseitige Aufsatzbecken)

HPL schwarz 410 + 639.-
HPL weiss 411 + 639.-
Fenix Nero Ingo 420 +789.-
Fenix Bianco Malé 421 +789.-
Fenix Cacao Orinoco 422 +789.-
Fenix Rosso Jaipur 423 +789.-
Fenix Beige Arizona 424 +789.-
Fenix Verde Comodoro 425 + 789.-
Fenix Blu Fes 426 +789.-
Keramik Azalai Negro (mattiert) 460 +1'799.-
Keramik Super Bianco (mattiert) 461 +1'799.-
Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert) 462 +1'799.-
Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert) 463 +1'799.-
Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert) 464 +1'799.--
Keramik Gris Pulido (mattiert) 465 +1'799.-
Marmor Nero Marquina (mattiert) 480 + 3'579.-
Marmor Bianco Carrara (mattiert) 481 + 3'579.-
Marmor Rosso Lavanto (mattiert) 482 + 3'579.-
Marmor Verde Spluga (mattiert) 483 + 3'579.-
Beleuchtung

Beleuchtung unter Korpus mit 2700 K LED-Beleuchtung 541 + 999.-
Beleuchtung unter Korpus mit 4000 K LED-Beleuchtung 542 + 999.-
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Wogg No 1 OO Design Daniel T. Maurer & Christophe Marchand

TypWogg No. 10004

[xBxH 199 x 50 x21cm

2 x Tablar L:50cm rechts / links und 1x Tablar L:75cm hoéhenverstellbar
[xBxH 199 x 50 x 30 cm

2 x Tablar L:50cm rechts / links und 1x Tablar L:75cm hohenverstellbar
[xBxH 199 x 50 x37 cm

2 x Tablar L:50cm rechts / links und 1x Tablar L:75cm hoéhenverstellbar
[xBxH 199 x 50 x55cm

2 x Tablar L:50cm rechts / links und 1x Tablar L:75cm hoéhenverstellbar

Korpus
Schwarz Melamin/CDF (inkl. Wandbefestigung)

Rollfront (2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert)
Noir Satiné (innen und aussen eloxiert)
Champagner (innen und aussen eloxiert)
Midnight Blue (innen und aussen eloxiert)
Edition Personnalisée (eloxiert oder lackiert)
Orange Ermes (aussen lackiert)

Blanc Royal (aussen lackiert)

Beige Impérial (aussen lackiert)

Cacao Majestic (aussen lackiert)
Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert)

Abdeckung (Nur Bohrungen fir kundenseitige Aufsatzbecken)
HPL schwarz

HPL weiss

Fenix Nero Ingo

Fenix Bianco Malé

Fenix Cacao Orinoco

Fenix Rosso Jaipur

Fenix Beige Arizona

Fenix Verde Comodoro

Fenix Blu Fes

Keramik Azalai Negro (mattiert)

Keramik Super Bianco (mattiert)

Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert)
Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert)
Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert)
Keramik Gris Pulido (mattiert)

Marmor Nero Marquina (mattiert)

Marmor Bianco Carrara (mattiert)

Marmor Rosso Lavanto (mattiert)

Marmor Verde Spluga (mattiert)

Beleuchtung
Beleuchtung unter Korpus mit 2700 K LED-Beleuchtung
Beleuchtung unter Korpus mit 4000 K LED-Beleuchtung

Art.Nr.
10004-01

10004-02

10004-03

10004-04

101

301
302
303
304
305
320
321
322
323
399

410
411
420
421
422
423
424
425
426
460
461
462
463
464
465
480
481
482
483

541
542

€ exkl. MwSt.
5'319.-

5'549.-
5'699.-

5'999.-

inkl.

inkl.

inkl.

inkl.

inkl.

Preis auf Anfrage
+619.-

+619.-

+619.-

+619.-

+769.-

+819.-
+819.-
+929.-
+929.-
+929.-
+929.-
+929.-
+929.-
+929.-
+2'079.-
+2'079.-
+2'079.-
+2'079.-
+2'079.-
+ 2'079.-
+4'159.-
+4'159.-
+4'159.-
+4'159.-

+1199.-
+1'199.-
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Wogg NO 1 OO Ersatzteile, Zubehor, Accessoires

Wogg No. 100/ Rollfront eloxiert

(2-teilig)

Wogg No. 10001 /L: 70 cm / H: 21 c¢m (Ersatzrollfront)
Wogg No. 10001 /L: 70 cm / H: 30 cm (Ersatzrollfront)
Wogg No. 10001 /L: 70 cm / H: 37 cm (Ersatzrollfront)
Wogg No. 10001 /L: 70 cm / H: 55 cm (Ersatzrollfront)

Wogg No. 10002 /L: 107 cm / H:
Wogg No. 10002 /L: 107 cm / H:
Wogg No. 10002 /L: 107 cm / H:
Wogg No. 10002 /L: 107 cm / H:

Wogg No. 10003 /L: 147 cm / H:
Wogg No. 10003 /L: 147 cm / H:
Wogg No. 10003 /L: 147 cm / H:
Wogg No. 10003 /L: 147 cm / H:

Wogg No. 10004 /L: 199 cm / H:
Wogg No. 10004 /L: 199 cm / H:
Wogg No. 10004 /L: 199 cm / H:
Wogg No. 10004 /L: 199 cm / H:

Farbe Rollfront

21 cm (Ersatzrollfront)
30 cm (Ersatzrollfront)
37 cm (Ersatzrollfront)
55 cm (Ersatzrollfront)
Ersatzrollfront
Ersatzrollfront
Ersatzrollfront
Ersatzrollfront

21cm
30cm
37cm
55cm

)
)
)
)

Ersatzrollfront

21cm )
Ersatzrollfront)
)
)

30cm
37cm
55cm

Ersatzrollfront
Ersatzrollfront

Argent Silver (innen und aussen eloxiert)

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert)
Champagner (innen und aussen eloxiert)
Midnight Blue (innen und aussen eloxiert)
Edition Personnalisée (innen und aussen eloxiert)

Wogg No. 100/ Rollfront lackiert (2-teilig)
Wogg No. 10001-01 Ersatzrollfront
Wogg No. 10001-02 Ersatzrollfront
Wogg No. 10001-03 Ersatzrollfront
Wogg No. 10001-04 Ersatzrollfront

Wogg No. 10002-01 Ersatzrollfront
Wogg No. 10002-02 Ersatzrollfront
Wogg No. 10002-03 Ersatzrollfront
Wogg No. 10002-04 Ersatzrollfront

Wogg No. 10003-01 Ersatzrollfront
Wogg No. 10003-02 Ersatzrollfront
Wogg No. 10003-02 Ersatzrollfront
Wogg No. 10003-05 Ersatzrollfront

Wogg No. 10004-01 Ersatzrollfront
Wogg No. 10004-02 Ersatzrollfront
Wogg No. 10004-03 Ersatzrollfront
Wogg No. 10004-04 Ersatzrollfront

Farbe Rollfront

Orange Ermes (aussen lackiert)
Blanc Royal (aussen lackiert)
Beige Impérial (aussen lackiert)
Cacao Majestic (aussen lackiert)

Spn derfarbe RAL/NCS (aussen lackiert)
Edition Personnalisée (aussen lackiert)
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Art.Nr.
E10001-01
E10001-02
E10001-03
E10001-04

E10002-01
E10002-02
E10002-03
E10002-04

E10003-01
E10003-02
E10003-03
E10003-04

E10004-01
E10004-02
E10004-03
E10004-04

301
302
303
304
305

E10001-01
E10001-02
E10001-03
E10001-04

E10002-01
E10002-02
E10002-03
E10002-04

E10003-01
E10003-02
E10003-03
E10003-04

E10004-01
E10004-02
E10004-03
E10004-04

320
321
322
323
399
305

€ exkl. MwSt.
849.-
899.-
949 -
999 -

979.-
1'079.-
1'079.-
1129.-

1'099.-
1"149.-
1"199.-
1249.-

1299.-
1349.-
1399.-
1449 -

inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
Preis auf Anfrage

1"129.-
1179.-
1229.-
1279.-

1329.-
1379.-
1429.-
1'479.-

1'499.-
1'549.-
1'599.-
1'649.-

1779.-
1'829.-
1'879.-
1929.-

Inkl.
Inkl.
Inkl.
Inkl.
Preis auf Anfrage
Preis auf Anfrage



Wogg NO 1 OO Ersatzteile, Zubehor, Accessoires

Art.Nr.
Abdeckung E10001-E10004
Material und Preise der Abdeckungen siehe Mébeltyp 10001-10004 auf den vorhergehenden
Seiten.
Tablare
Tablar Schwarz Melamin/CDF L: 35 cm inkl. 4 x Tablartrager E10055-101
Tablar Schwarz Melamin/CDF L: 50 cm inkl. 4 x Tablartrager E10056-101
Tablar Schwarz Melamin/CDF L: 75 cm inkl. 4 x Tablartrager E10057-101
Schubladen Holzwerkstoff schwarz
B:35cmH:5,9 cm E10070-101
B:35cmH:80cm E10071-101
B:35cmH:122cm E10072-101
B:35cmH:252 cm E10073-101
B:50cmH:5,9 cm E10074-101
B:50cmH:8,0cm E10075-101
B:50cmH: 122 cm E10076-101
B:50cmH:252 cm E10078-101
B:75cmH:59 cm E10079-101
B:75cmH:8,0cm E10080-101
B:75cmH: 122 cm E10081-101
B:75cmH:252 cm E10082-101

€ exkl. MwSt.

+179.-
+199.-
+219.-

Auf Anfrage
Auf Anfrage
Auf Anfrage
Auf Anfrage

Auf Anfrage
Auf Anfrage
Auf Anfrage
Auf Anfrage

Auf Anfrage
Auf Anfrage
Auf Anfrage
Auf Anfrage
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